MHOOPMALUA O TOBAPE

LINEA

5947UAP100P30-11 RALS002

EAN 4031582368673

MOBOPOTHbIN POJIMK C 0OLIMM TOPMO30OM "no3aannaywmin®, Kopnyc 13
Monnammaa, NpeuUm3nMoHHbIi LIAPUKOMOALIMMHMK B MOBOPOTHOW rONOBKE,

oTBepcTue noa bont. UeHTp Koneca 13 MNonnammaa, MpotekTop:
MonuypeTtaH, NPeLUm3nOoHHbIN LWAaPMKONOALMMHMK

TexHU4YecKue XxapaKTepucTuKn

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Structure & Mounting

[nameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
LleHTp.oTBEPCTME
OuameTp wenku - @
CmelleHmne

O61acTb NoBopoTa - @
O6uan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bec

Pazmyc nosopoTa
TBepaoCTb NPOTEKTOPA

[onyctmas avHamuyecKkasn Harpyska

100 mm

20 mm

82 Mm

11 mm

52 mm

32 Mm

216 mm

118 mm
-10/+40°C
EN_12530
0.706 kr

108 mm
TBepaocTb no LWopy A 92
120 kr

[onycTnmaa ctaTnyeckasa Harpyska 240 Kr
Advantages at a glance

KayecTBO KavyeHua 0000
LLym aunskeHun (N NONO)
TpeHune 0000
Koppo3roHHasa CToMKoCTb 0 000
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